
Uchwala Nr LIV/449/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 września 2014 roku

w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji wiejskiej Darłowo
obejmującego likwidację aglomeracji wyznaczonej rozporządzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 80/2006 z dnia 27 marca 2006 roku ( Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z dnia 11 kwietnia 2006 roku, Nr 51, poz. 955), zmienionej
rozporządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 10/2007 z dnia 30 stycznia 2007
roku ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 6 marca 2007 roku, Nr 26, poz. 372) oraz
wyznaczenie aglomeracji wiejskiej Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379)
oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145,
ze zm.) oraz § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 roku w
sprawie sposobu wyznaczania i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r., poz. 995),

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.

Opiniuje się pozytywnie projekt zweryfikowanego projektu planu aglomeracji wiejskiej
Darłowo, obejmującego likwidację aglomeracji wyznaczonej rozporządzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 80/2006 z dnia 27 marca 2006 roku ( Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z dnia 11 kwietnia 2006 roku, Nr 51, poz. 955), zmienionej
rozporządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 10/2007 z dnia 30 stycznia 2007
roku ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 6 marca 2007 roku, Nr 26, poz. 372) oraz
wyznaczenie aglomeracji wiejskiej Darłowo.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


